MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA 01/2018

Atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE

RESULTADO DA SELEÇÃO
COMISSÃO LOCAL ORGANIZADORA DO PROCESSO DE AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - PNAE

RESULTADO DA SELEÇÃO

O Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Piauí – Campus São

Raimundo Nonato, através da comissão local organizadora do processo de aquisição de

gêneros alimentícios pelo PNAE, designada pela Portaria nº 2.275 de 30 de agosto de

2018 torna público aos interessados o resultado preliminar da CHAMADA PÚBLICA,

conforme discriminado abaixo:

VENCEDOR CNPJ

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES

AGROECOLOGICOS DO

SEMIARIADO PIAUIENSE - APASPI

16.964.271/0001-05

São Raimundo Nonato-PI, 26 de setembro de 2018

Francisco Kailan Bezerra dos Santos
Presidente da Comissão

Raniel Borges da Costa

Membro da Comissão

Ambrenna Maria Negreiros Silva Carvalho

Membro da Comissão